
        

  PROMOS   du 02/05 au 31/05

-10%

12,25€

11,03€

L’innatendu -  
vin blanc
Les Davids
75 cl

-10%

7,20€

6,48€

 
Camembert AOC
Gillot
250 g

/pc

-15%

4,55€

3,87€

Feuilles de vignes 
farcies
Bioagros
280 g

Quinoa 3 couleurs
Origami
500 g-15%

Thé pétillant sans alcool
Sparkteez
2 x 75 cl Thon à l’huile d’olive 

V.P.P.F. (non bio)
Fish4ever
160 g

4,40€

3,74€

1+1
gratuit 

19,90€

9,95€

-15%

4,15€

3,53€



        

           

-10%

4,55€

4,10€

Taboulé
Priméal
300 g

-10%

6,15€

5,54€

Truite de montage 
au naturel
La Truitelle
70 g

-10%

6,60€

5,94€

Truite de montagne 
au citron & basilic
La Truitelle
100 g Truite de monatgne 

à l’huile d’olive
La Truitelle
100 g

6,15€

5,54€

-10%

-10%

Truite de montagne 
à l’huile d’olive & citron
La Truitelle
100 g

6,15€

5,54€

-10%

Spaghetti  
de blé & quinoa 
à la tomate 
Priméal
500 g

4,70€

4,23€

-10%

-10%

-10%



Truite de monatgne 
à l’huile d’olive
La Truitelle
100 g

Spaghetti  
de blé & quinoa 
à la tomate 
Priméal
500 g

        

        

-10%

2,99€

2,69€

Sauce d’huître
Yakso
25 cl

-10%

2,20€

1,98€

Crousty snack 
soufflé 
Tomate/origan
Le Pain des fleurs
180 g

-10%

10,00€

9,27€

Saucisson sec  
nature 
 
Bioporc
200 g

 
Fromages  
de chèvre panés
De Paddestoel
200 g

5,95€

5,36€

-10%

-10%
Houmous extra
Florentin
200 g

4,15€

3,74€

-10%

Houmous  
à la coriandre
Florentin
170 g

3,78€

3,40€



        

          

-10%

4,15€

3,74€

Houmous classique
Florentin
200 g

-10%

2,89€

2,60€

Barres de sésame
Rapunzel
4 x 27 g

-10%

Biscuits à l’avoine 
fourrés au chocolat
Bonneterre
150 g

Barre de réglisse
Makulaku
28 g

0,72€

0,65€

-10%

-10%

Chocolat noir 64% 
au sucre de coco
Dardenne
100 g

5,50€

4,95€

-10%

Gourdes -  
compotes aux  
fruits panachés
Danival
8 x 90 g

9,15€

8,24€

-10%

-10%

-10%

4,75€

4,28€



Gourdes -  
compotes aux  
fruits panachés
Danival
8 x 90 g

        

         

-10%

3,36€

3,02€

Mangues séchées
Horizon
100 g

-10%

7,79€

7,01€

Muesli  
duo de chocolats
Favrichon
500 g

-10%

2,85€

2,57€

Sucre en mini cubes
Hygiena
500 g Crousty roll 

Chocolat/noisettes
Bisson
125 g

4,85€

4,37€

-10%

-10%

Miel des enfants -  
Doux & crémeux
Bee Honey
500 g

13,45€

12,11€

-15%

Biscuits pour bébé 
Boudoirs - 10M
Babybio
6 x 4 pc de 120 g

3,75€

3,19€



        

          
3,99€

3,39€

Compotes - 6M 
 
Pomme/fraise/vanille 
Pomme/abricot/banane 
Pomme/poire/pêche 
Babybio
4 x 90 g

-15%

2,89€

2,46€

Lait de croissance 
10M-3A
Babybio
1 L

-10%

3,85€

3,47€

 
Infusion aux plantes 
Menthe/citron vert
Yogi Tea
17 inf.

Boisson au riz
The Bridge
1 L

2,05€

1,85€

-10%

-10%
Jus de gingembre
De Drie Wilgen
1 L

4,75€

4,28€

-10%
Jus de gingembre
De Drie Wilgen
20 cl

1,65€

1,49€

-10%

-10%

-10%

-15%



Jus de gingembre
De Drie Wilgen
20 cl

        

          

-10%

1,95€

1,76€

Citronnade 
Infusion
33 cl

-10%

3,49€

3,14€

Citronnade
Infusion 
1 L

-10%

6,89€

6,20€

 
Chicorée instantanée
Favrichon
100 g

Café Lungo
Bioco
10 caps.

3,99€

3,60€

-10%

-10%

Huile d’argan 
en spray
De Saint-Hilaire
50 ml

14,75€

13,28€

-10%

Savon à l’huile  
d’amande douce
Emma Noël
3 x 150 g

11,35€

10,22€



        

          

-10%

6,10€

5,49€

Dentifrice  
protection intégrale 
Réglisse/menthe 
Coslys
100 g

-10%
Brosse à dents 
en bambou 
Médium
NextBrush

-10%

7,05€

6,35€

 
Déodorant roll-on 
Fraîcheur & réhydratation
Jonzac
50 ml

-10%

-20%

-10%

3,75€

3,38€

-10%

Spray nettoyant 
pour salle de bain
Etamine du Lys
500 ml

7,35€

6,62€

-10%

8,25€

7,43€

-10%

Disques  
démaquillant 
en coton
Douce Nature
80 pc

2,69€

2,42€

Shampoing solide 
à l’argile
Douce Nature
85 g



        

        

-10%

12,40€

11,16€

Mousse pour visage 
Nettoyante & oxygénante
Jonzac
150 ml

-10%

15,70€

14,13€

Henné 
coloration végétale 
Châtain
Beliflor
150 g

-20%

20,90€

16,72€

 
Complément alimentaire 
Préparation au soleil 
Urucum, carotte, grenade  
et vitamine C
Dietaroma
60 gél. 

Ferments  
multi-souches 
pour le transit 
intestinal
Vera Sana
60 gél.

20,95€

18,86€

-10%

-10%


